
 
 

UCHWAŁA NR LIV/459/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211 – 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), 
oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2024 rok Nr LIII/449/23 Rady Gminy Pleśna z dnia 
28 grudnia 2023 r. (Małop.2024.92) – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o 2 128 019,95 zł, jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o 2 201 564,47 zł i wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy o 1 915 160,33 zł, jak w załączniku nr 3. 

4. Zwiększa się plan przychodów o 273 544,52 zł. 

5. Zwiększa się plan rozchodów o 200 000,00 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2024 rok po zmianach wynosi 75 813 490,04 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 53 699 506,62 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 22 113 983,42 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok po zmianach wynosi 74 829 866,64 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 52 608 184,86 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 22 221 681,78 zł. 

3. Ustala się po zmianach przychody budżetu w kwocie 2 118 545,25 zł i rozchody budżetu w kwocie 
3 102 168,65 zł – jak w załączniku nr 4 do Uchwały. 

§ 3. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowaną 
nadwyżkę budżetu w kwocie 983 623,40 zł, którą przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 2024 rok Nr LIII/449/23 Rady Gminy Pleśna z dnia 
28 grudnia 2023 r.: 

1) w § 5 po pkt 7) dodaje się pkt 8) w brzmieniu: 

„8) dochody z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki nimi finansowane, jak w załączniku nr 
11a do uchwały”,; 

2) w § 11 po pkt 2) dodaje się pkt 3) w brzmieniu: 

„3) udzielania w roku budżetowym 2024 pożyczek do wysokości 200 000 zł.”,; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 878



3) w załączniku nr 9 pn.: „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z usługami w zakresie odbierania i gospodarowania odpadami w 2024 roku” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 5, 

4) w załączniku nr 11 pn.: „Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 
w 2024 roku” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6, 

5) po załączniku nr 11 dodaje się załącznik nr 11a w brzmieniu jak w załączniku Nr 7. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 878



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/459/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 257 635,00 -110 100,38 0,00 3 147 534,62 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 243 635,00 -110 100,38 0,00 3 133 534,62 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 243 635,00 -110 100,38 0,00 3 133 534,62 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 

bieżące 53 795 007,00 -110 100,38 14 600,00 53 699 506,62 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 1 766 000,00 1 766 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 1 766 000,00 1 766 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 1 766 000,00 1 766 000,00 

750   Administracja publiczna 142 627,03 0,00 457 520,33 600 147,36 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 627,03 0,00 457 520,33 600 147,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

142 627,03 0,00 457 520,33 600 147,36 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

142 627,03 0,00 457 520,33 600 147,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 878



środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

majątkowe 19 890 463,09 0,00 2 223 520,33 22 113 983,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

3 832 964,09 0,00 457 520,33 4 290 484,42 

Ogółem: 73 685 470,09 -110 100,38 2 238 120,33 75 813 490,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 832 964,09 0,00 457 520,33 4 290 484,42 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 878



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/459/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; obsługa długu inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 2 247 418,00 498 953,00 42 000,00 0,00 42 000,00 456 953,00 0,00 0,00 1 748 465,00 1 748 465,00 848 043,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 147 418,00 498 953,00 42 000,00 0,00 42 000,00 456 953,00 0,00 0,00 1 648 465,00 1 648 465,00 848 043,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
przed zmianą 137 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 840,00 137 840,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 840,00 37 840,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 10 569 703,57 1 966 951,37 1 801 586,87 0,00 1 801 586,87 165 364,50 0,00 0,00 8 602 752,20 8 602 752,20 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 
zwiększenie 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 829 703,57 2 326 951,37 2 161 586,87 0,00 2 161 586,87 165 364,50 0,00 0,00 8 502 752,20 8 502 752,20 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
przed zmianą 104 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 4 348 009,49 1 119 565,29 1 119 565,29 0,00 1 119 565,29 0,00 0,00 0,00 3 228 444,20 3 228 444,20 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 708 009,49 1 479 565,29 1 479 565,29 0,00 1 479 565,29 0,00 0,00 0,00 3 228 444,20 3 228 444,20 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 260 012,00 255 012,00 255 012,00 0,00 255 012,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 817 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817 640,00 1 817 640,00 0,00 
po zmianach 2 077 652,00 255 012,00 255 012,00 0,00 255 012,00 0,00 0,00 0,00 1 822 640,00 1 822 640,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 229 512,00 224 512,00 224 512,00 0,00 224 512,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 817 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817 640,00 1 817 640,00 0,00 
po zmianach 2 047 152,00 224 512,00 224 512,00 0,00 224 512,00 0,00 0,00 0,00 1 822 640,00 1 822 640,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 6 117 132,20 6 009 672,20 5 616 972,20 4 717 694,00 899 278,20 0,00 392 700,00 0,00 107 460,00 107 460,00 107 460,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 457 520,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 520,33 457 520,33 457 520,33 
po zmianach 6 574 652,53 6 009 672,20 5 616 972,20 4 717 694,00 899 278,20 0,00 392 700,00 0,00 564 980,33 564 980,33 564 980,33 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 804 195,00 4 696 735,00 4 688 635,00 4 006 871,00 681 764,00 0,00 8 100,00 0,00 107 460,00 107 460,00 107 460,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 457 520,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 520,33 457 520,33 457 520,33 
po zmianach 5 261 715,33 4 696 735,00 4 688 635,00 4 006 871,00 681 764,00 0,00 8 100,00 0,00 564 980,33 564 980,33 564 980,33 

758  Różne rozliczenia przed zmianą 297 048,00 297 048,00 297 048,00 0,00 297 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 878



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 327 048,00 327 048,00 327 048,00 0,00 327 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 32 696 656,00 29 582 296,00 25 957 341,00 21 981 671,00 3 975 670,00 2 595 000,00 1 029 955,00 0,00 3 114 360,00 3 114 360,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 
po zmianach 32 552 656,00 29 582 296,00 25 957 341,00 21 981 671,00 3 975 670,00 2 595 000,00 1 029 955,00 0,00 2 970 360,00 2 970 360,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 18 087 970,00 17 927 970,00 16 087 082,00 14 504 393,00 1 582 689,00 1 200 000,00 640 888,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 927 970,00 17 927 970,00 16 087 082,00 14 504 393,00 1 582 689,00 1 200 000,00 640 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 
przed zmianą 8 676 616,00 5 722 256,00 4 647 755,00 3 934 530,00 713 225,00 950 000,00 124 501,00 0,00 2 954 360,00 2 954 360,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 
po zmianach 8 692 616,00 5 722 256,00 4 647 755,00 3 934 530,00 713 225,00 950 000,00 124 501,00 0,00 2 970 360,00 2 970 360,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 478 856,58 4 364 981,00 4 364 981,00 122 913,00 4 242 068,00 0,00 0,00 0,00 113 875,58 113 875,58 0,00 
zmniejszenie -113 595,86 -113 595,86 -113 595,86 0,00 -113 595,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 365 260,72 4 251 385,14 4 251 385,14 122 913,00 4 128 472,14 0,00 0,00 0,00 113 875,58 113 875,58 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
przed zmianą 3 243 635,00 3 243 635,00 3 243 635,00 116 913,00 3 126 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 100,38 -110 100,38 -110 100,38 0,00 -110 100,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 133 534,62 3 133 534,62 3 133 534,62 116 913,00 3 016 621,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
przed zmianą 42 878,00 42 878,00 42 878,00 0,00 42 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 495,48 -3 495,48 -3 495,48 0,00 -3 495,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 382,52 39 382,52 39 382,52 0,00 39 382,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 4 799 265,00 301 200,00 81 200,00 28 700,00 52 500,00 220 000,00 0,00 0,00 4 498 065,00 4 498 065,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 783 265,00 301 200,00 81 200,00 28 700,00 52 500,00 220 000,00 0,00 0,00 4 482 065,00 4 482 065,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 4 545 565,00 47 500,00 47 500,00 22 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 4 498 065,00 4 498 065,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 529 565,00 47 500,00 47 500,00 22 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 4 482 065,00 4 482 065,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 72 628 302,17 52 321 780,72 41 180 163,42 28 240 615,95 12 939 547,47 5 211 506,50 5 255 110,80 675 000,00 20 306 521,45 20 306 521,45 955 503,00 
zmniejszenie -489 595,86 -113 595,86 -113 595,86 0,00 -113 595,86 0,00 0,00 0,00 -376 000,00 -376 000,00 0,00 
zwiększenie 2 691 160,33 400 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 10 000,00 0,00 2 291 160,33 2 291 160,33 457 520,33 
po zmianach 74 829 866,64 52 608 184,86 41 456 567,56 28 240 615,95 13 215 951,61 5 211 506,50 5 265 110,80 675 000,00 22 221 681,78 22 221 681,78 1 413 023,33 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 878



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/459/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 748 465,00 -100 000,00 1 648 465,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 137 840,00 -100 000,00 37 840,00 

  Rozwój sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Pleśna (projekty i 
wykonanie) 

120 000,00 -100 000,00 20 000,00 

600  Transport i łączność 8 602 752,20 -100 000,00 8 502 752,20 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 -100 000,00 0,00 
  Budowa chodników przy drogach powiatowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 1 817 640,00 1 822 640,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 1 817 640,00 1 822 640,00 
  Rozliczenie nakładów poniesionych na zabudowaną nieruchomość nr 281/8 w Pleśnej 0,00 1 766 000,00 1 766 000,00 
  Wykup gruntów 0,00 56 640,00 56 640,00 
  Wykup gruntów pod pompownie ścieków w Świebodzinie, Szczepanowicach, Pleśnej 5 000,00 -5 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 107 460,00 457 520,33 564 980,33 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 460,00 457 520,33 564 980,33 
  Cyberbezpieczna Gmina Pleśna 107 460,00 457 520,33 564 980,33 

801  Oświata i wychowanie 3 114 360,00 -144 000,00 2 970 360,00 
 80101 Szkoły podstawowe 160 000,00 -160 000,00 0,00 
  Modernizacja bazy oświatowej w Gminie Pleśna 160 000,00 -160 000,00 0,00 
 80104 Przedszkola 2 954 360,00 16 000,00 2 970 360,00 

  Budowa infrastruktury sportowo-edukacyjnej przy szkole podstawowej w Świebodzinie - 
Polski Ład 

2 744 460,00 16 000,00 2 760 460,00  

926  Kultura fizyczna 4 498 065,00 -16 000,00 4 482 065,00 
 92601 Obiekty sportowe 4 498 065,00 -16 000,00 4 482 065,00 
  Budowa infrastruktury sportowo-edukacyjnej przy szkole podstawowej w Świebodzinie - 

Polski Ład 
4 426 065,00 -16 000,00 4 410 065,00 

Razem 20 306 521,45 1 915 160,33 22 221 681,78 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 878



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/459/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Pleśna w 2024 roku (w złotych) 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Plan Zmiany 
Plan po 

zmianach 
§ 

Przychody ogółem:  1 845 000,73 273 544,52 2 118 545,25 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 643 323,00 0,00 643 323,00 

 
- na wyprzedzające finansowanie zadania ze środków budżetu Unii Europejskiej - Rozbudowa systemu 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Pleśna - Limit zobowiązania określono w Uchwale Budżetowej 
Gminy Pleśna na 2023 rok Nr XLII/368/22 Rady Gminy Pleśna z dnia 29.12.2022 r.  

 643 323,00 0,00 643 323,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 92 814,00 0,00 92 814,00 

 - Fundusz Autobusowy - transza z 2023 roku  92 814,00 0,00 92 814,00 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 346 636,00 73 544,52 420 180,52 
  - środki z subwencji otrzymanej na rozwój gospodarki wodno-ściekowej z 2021 roku  346 636,00 0,00 346 636,00 

 - środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego 

 0,00 73 544,52 73 544,52 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 75 000,00 200 000,00 275 000,00 
 - spłata pożyczek udzielonych w 2023 roku  75 000,00 200 000,00 275 000,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 687 227,73 0,00 687 227,73 
 - kredyt bankowy  687 227,73 0,00 687 227,73 

Rozchody ogółem:  2 902 168,65 200 000,00 3 102 168,65 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - Rozbudowa systemu gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Pleśna 

963 2 534 168,65 0,00 2 534 168,65 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 200 000,00 200 000,00 
3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 368 000,00 0,00 368 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 878



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/459/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z usługami w zakresie odbierania i gospodarowania odpadami w 2024 roku (w złotych) 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Zmiany Po zmianach 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 243 635,00 -110 100,38 3 133 534,62 

 90002 Gospodarka odpadami 3 243 635,00 -110 100,38 3 133 534,62 

  

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  3 243 635,00 -110 100,38 3 133 534,62 

  Razem 3 243 635,00 -110 100,38 3 133 534,62 

. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki Wydatki Wydatki 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 243 635,00 -110 100,38 3 133 534,62 

 90002 Gospodarka odpadami 3 243 635,00 -110 100,38 3 133 534,62 

  Wydatki bieżące 3 243 635,00 -110 100,38 3 133 534,62 

  w tym:    

  
-  wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 3 243 635,00 -110 100,38 3 133 534,62 

  
a) wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 116 913,00 0,00 116 913,00 

  
b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 126 722,00 -110 100,38 3 016 621,62 

     - w tym, usługa wywozu odpadów   3 108 278,00 -110 100,38 2 998 177,62 

  Razem 3 243 635,00 -110 100,38 3 133 534,62 

  Wynik (deficyt/nadwyżka) 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 878



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/459/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz w wydatkach nimi 
finansowanych w 2024 roku (w złotych) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu Zmiana 
Kwota po 
zmianie 

   Plan dochodów w 2024 r.    

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19 (rekompensata VAT - 
gaz) 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   Razem dochody 1 449 999,00 10 000,00 1 459 999,00 

. 

Dział Rozdział Treść Kwota planu Zmiana 
Kwota po 
zmianie 

  Plan wydatków w 2024 r.    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 85395 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 
  wydatki bieżące 0,00 10 000,00 10 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 
art. 8 (rekompensata VAT gaz) 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  Razem wydatki 1 449 999,00 10 000,00 1 459 999,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 878



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/459/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki nimi finansowane w 2024 roku (w 
złotych) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu 
   Plan dochodów w 2023 r. 7 906,00 

758   Różne rozliczenia 7 906,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 906,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – art. 50 ust. 1 pkt 2 zadania 
oświatowe 

7 906,00 

   Razem dochody 7 906,00 
Dział Rozdział  Treść Kwota planu 

   Plan wydatków w 2023 r. 7 906,00 
801   Oświata i wychowanie 7 906,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 906,00 
   1. Wydatki bieżące 7 906,00 
   1.1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 906,00 
   a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 906,00 
   b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 
   1.2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 
   Razem wydatki 7 906,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 878


		2024-02-02T11:29:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




